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Primeiro Avaliador

Segundo Avaliador

Terceiro Avaliador

nse | Nome PLA | DES | MET | PLA | DES | MET | PLA | DES | MET NDD | Observagao

1864 | Alisson Antonio Damin 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 { 0,00 | 0,00 [ 0,00 | 0,00 [ 0,00 [ 0,00 |Nos termos do subitem 13.1 do
Edital, o candidato néo realizou a
entrega do Plano de Aula e/ou da
videoaula gravada, conforme as
condi¢Oes e o prazo
estabelecidos.

1522 | Andrei Magrin 0,20 | 0,60 | 0,15 | 0,25 | 0,60 | 0,25 | 0,15 | 0,60 | 0,20 | 0,96

339 |Débora Lais da Rosa 0,25 | 0,40 | 0,20 | 0,20 | 0,60 | 0,15 | 0,20 | 0,40 | 0,10 | 0,73

3269 | Dirlei Miotto 0,25 | 1,00 | 0,25 | 0,25 | 0,80 | 0,25 | 0,25 | 0,80 | 0,20 | 1,35

3221 | Edith dos Santos Lemos 0,00 | 0,00 [ 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |O tema da aula ndo corresponde
ao determinado no Edital de
Publicacéo dos Temas e do
Publico-Alvo.
O Plano de Aula ndo contém
todos os elementos obrigatérios
previstos no Edital.

1147 |Eliezer Simao Rodrigues da 0,25 | 1,00 | 0,25 | 0,25 | 0,80 | 0,25 | 0,25 | 0,80 | 0,20 | 1,35

Fonseca

1947 | Eweline Elen Trojan 0,20 | 0,60 | 0,20 | 0,20 | 0,80 | 0,20 | 0,20 | 0,60 | 0,20 | 1,06

1487 | Ezequiel Huberto Schuh 0,25 | 0,20 | 0,20 | 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 0,15 | 0,40 | 0,10 | 0,40 |Desclassificado em conformidade
ao subitem 13.28 do Edital.

3342 | Jonathan Pereira 0,25 | 0,80 | 0,20 | 0,20 | 0,80 | 0,25 [ 0,15 | 0,60 | 0,15 | 1,13

2941 | José Wagner de Oliveira 0,25 | 0,40 | 0,15 | 0,15 | 0,60 | 0,25 | 0,10 | 0,40 | 0,15 | 0,81

Souza

3049 | Juliane Franceschi Wescinski | 0,00 | 0,00 [ 0,00 | 0,00 [ 0,00 | 0,00 [ 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 0,00 |Nos termos do subitem 13.1 do
Edital, o candidato néo realizou a
entrega do Plano de Aula e/ou da
videoaula gravada, conforme as
condicdes e o prazo
estabelecidos.

2982 | Julio Cesar dos Santos 0,20 | 1,00 | 0,20 | 0,25 | 0,80 | 0,20 | 0,20 | 0,60 | 0,20 | 1,21

1082 | Marcelo Pereira Duartt 0,25 | 1,00 | 0,25 | 0,25 | 0,80 | 0,25 | 0,25 | 0,80 | 0,25 | 1,36

105 | Miriam Fatima Goncalves 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 [ 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 [Nostermos do subitem 13.1 do
Edital, o candidato ndo realizou a
entrega do Plano de Aula e/ou da
videoaula gravada, conforme as
condi¢bes e o prazo
estabelecidos.

736 |Nadiesca Bernardy 0,25 | 1,00 | 0,25 | 0,20 | 0,80 | 0,20 | 0,20 | 0,80 | 0,20 | 1,30

[PLA]: Pontuacéo em Plano de Aula / [DES]: Pontuacédo em Desenvolvimento da Aula / [MET]: Pontuagdo em Metodologia / [NDD]: Nota na Prova de Desempenho Didatico
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78

Oseias Dalponte

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

O candidato néo se identificou,
deixando de informar o nome
completo e o nimero de
inscri¢do, ou de exibir documento
oficial de identificagdo com foto
de forma visivel.

O candidato n&o se identificou,
deixando de informar o nome
completo e o nimero de
inscricdo, ou de exibir documento
oficial de identificagdo com foto
de forma visivel.

A videoaula apresenta auséncia
de simulagdo de interacdo com

alunos.

2949

Paulo Cézar Martins

0,20

0,80

0,25

0,15

1,00

0,20

0,15

0,80

0,15

1,23

3421

Raquel Machado Leite

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nos termos do subitem 13.1 do
Edital, o candidato no realizou a
entrega do Plano de Aula e/ou da
videoaula gravada, conforme as
condi¢bes e o prazo

estabelecidos.

400

Renata Maria Wink

0,25

1,00

0,25

0,25

0,80

0,25

0,25

0,80

0,25

1,36
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